
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 
 
N. 28 = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO - AFFID AMENTO SERVIZIO 
                                  NOLEGGIO BIANCHER IA. 
 
 
 
 
 

L’anno duemilaquattordici , il giorno quattro  del mese di LUGLIO , alle ore 16,30, 

in Borgomanero, presso sala consiliare del Comune in Corso Cavour, 16, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio  Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

      -     BASAGLIA        FERNANDO 

- ZANOLETTI  MARCO             

- VIALE                 FRANCESCO      

 

Vice Presidente 

Componente 

Sindaco di Druogno – Vice Presidente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
• BALLARE’ ANDREA            -  Sindaco di Novara – Presidente; 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• LEONI MICHELA                   - Componente 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 

 

 
 
 

_________________________ 
 
 



N. 28 = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO -  AFFI DAMENTO SERVIZIO 
                                  NOLEGGIO BIANCHER IA. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

Premesso che: 
 

- per il funzionamento della Casa di Vacanze di Druogno per la prossima stagione 
estiva 2014 occorre procedere all’affidamento del servizio di noleggio della 
biancheria da letto, da bagno e per la sala ristorante; 

 
- a tale scopo sono stati chiesti preventivi di spesa alle seguenti Ditte: 

 
• LAVANDERIA MILANESE – VERBANIA 
• LAVANDERIA BERNAREGGI – FERIOLO DI BAVENO 

 
- che la migliore offerta, per costi e qualità del servizio, risulta essere quella della 

Lavanderia Milanese; 
 

Ritenuto di affidare il servizio di che trattasi alla  Lavanderia Milanese, corrente in 
Verbania –  Via Acquedotto 25                               

 
Determinata in €  7.000,00 la presunta spesa per l’intera stagione estiva; 
 
Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’ art. 49 – comma 

1 – del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 

 
 
1°) di affidare, per i motivi in premessa indicati,  il servizio  di noleggio della 

biancheria da letto, da bagno e per la sala ristorante occorrente per il funzionamento della 
Casa di Vacanze di Druogno per la prossima stagione estiva 2014, alla Lavanderia  
Milanese, corrente in Verbania – Via  Acquedotto 25 . alle condizioni previste dal 
preventivo in data 12/05/2014 e successive integrazioni; 

 
2°) di approvare la presunta complessiva spesa di €   7.000,00, IVA compresa; 
 
3°) di provvedere alla liquidazione delle competenz e dovute su presentazione di 

regolari fatture, vistate dal Responsabile della Casa Vacanze 
 
4°) di finanziare la spesa di € 7.000,00  all’inter vento 1100404 del Bilancio 2014, in 

coso di approntamento, “Utilizzo beni di terzi” 
 

 
 Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutive, ai sensi del D.lgs. 267/2000 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina             F.to  Buschini 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 
– il  28/10/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  11/11/2014 
 
 
 
Novara,  27/10/2014                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  27/10/2014                 IL SEGRETARIO 
 


